

Kl. 19.00 er der aftensmad fra grillen i haven.

5. dag – Hjemrejse.

Kl. 09.00 kører vi igen med passende pause mod Danmark med forventet ankomst først på aftenen.

Værd at vide:

Der gøres ikke ophold ved den Dansk/Tyske grænse på ud- og hjemturen.

Valuta: Euro i Tyskland og Zloty i Polen (Vent med at veksle zloty til Polen)

Afstand: Viborg – Barlinek, 790 km.

Husk: Gyldigt pas og det blå sygesikringskort

Transport: Vi kører med Silkebus fra Silkeborg.

Hotellet tilbyder: Sauna, kropsbehandlinger og mange skønhedsbehandlinger.

Ret til ændringer forbeholdes.

Afrejse: Søndag den 16. juni 2024
Eksercerpladsen, Viborg kl. 0600

Hjemkomst: Torsdag den 20. juni 2024
Eksercerpladsen, Viborg ca. kl. 21.00

Der er opsamling i Silkeborg og Kolding.

Salg og information:

PouLis Rejser

v/Pouli Pedersen og Lis Nyrup

Fischersgade 46, 9670 Løgstør

Tlf. + 45 28 30 14 65

E-mail: poulisrejser@gmail.com

www.poulisrejser.dk

Hurtig tilmelding sikrer dig en plads til Berlin

NB: Der er nummereret pladser i bussen

Polen



Barlinek – 5 dage

16/6 – 20/6 2024

kun kr. 4.195,-

Salg og information:

PouLis Rejser

Tlf. 28 30 14 65

www.poulisrejser.dk

Medlem af Rejsegarantifonden

Oplev hyggelige Barlinek – en polsk provinsby – med PouLis Rejser.

Barlinek ligger mellem Stettin og Gorzow og har ca. 15.000 indbyggere. Barlinek var oprindeligt en tysk landsby og hed Berlinchen ”Lille Berlin”, men er i dag centrum for afslapning, rekreation og nordisk walking omkring den smukke Barlinek Sø.

Oprindeligt blev Barlinek grundlagt i 1278, men efter anden verdenskrig er der ikke meget tilbage fra højmiddelalderen - kun et stykke af den gamle bymur, som dengang omkransede byen.

I byens centrum er – det store torv – som er samlingspunkt for byens borgere med isbar og cafeer. Her findes byens vekselkontor. I byen findes også et nyt og større indkøbscenter.



Hotel Barlinek

Hotellet er et moderne 3-stjernet hotel og har en vidunderlig beliggenhed og dejlig have direkte ned til Barlinek Sø. Der er under 300 m til byens centrum og byens vartegn - Den Hellige Marias Kirke med det 52 meter høje tårn.

**Tillæg pr. værelse med søudsigt kr. 400,-
Tillæg for eneværelse kr. 400,-.**

Pris kun kr. 4.195,-

Pr. person i delt dobbeltværelse med halvpension til og med morgenmad sidste dag. Kaffe og rundstykke samt frokost sandwich i bussen. Buskørsel i ****luksusbus med Wi-Fi, udflugter inkl. entréer og 2 x frokost, rejseleder og dansk lokal guide samt gebyr til Rejsegarantifonden. Endvidere en aften med levende musik og danseopvisning. Depositum kr. 500,- betales ved rejsens bestilling og resten 5 uger inden afrejse..

Rejseplan og udflugter

1. dag.

Tidligt søndag morgen er der afrejse fra Viborg, hvor vi kører med passende pauser via Lübeck og Rostock til Barlinek, hvor vi ankommer sidst på eftermiddagen. Efter indkvartering er der tid til en lille gåtur langs søbredden eller afslapning inden der kl. 19.00 serveres en 3-retters aftenmenu på hotellet.

2. dag – Byrundtur, sejltur og frokost på hotellet.

I dag mødes vi med vores dansktalende polske guide Izabela, hvor vi ser lidt nærmere på vores nye, dejlige omgivelser - både til lands og til vands. Vi starter med en lille byrundtur og hører byens historie og vi besøger – det store torv – hvor der bliver mulighed for at veksle til polske zloty og vi besøger byens ældste kirke.



Efter byrundturen tager vi ud på en lille sejltur på Barlinek Sø som har fire fredede øer, der er reserveret til de mange fugle, - svaner, gråænder, blyhøns og skarver. Herefter er der fælles frokost på hotellet og resten af dagen fri til at se nærmere på byen.

Kl. 19.00 serveres en 3-retters menu på hotellet.

3. dag – Stettin og ”Manhattan”

I dag besøger vi Stettin, der er en af Polens største byer. Under byrundturen ser vi blandt andet byens nyrenoverede centrum. Hvis det er muligt, besøger vi også Stettins tidligere beskyttelsesrum og tunneller som stammer helt tilbage fra svenskekrigene, men blev udvidet betragteligt under 2. Verdenskrig og Den Kolde Krig. Vi hører om livet under jorden, da tunnellerne fungerede som beskyttelsesrum under de mange bombardementer. Vi besøger desuden et shoppingcenter, hvor der er mange spise- og indkøbsmuligheder (frokost på egen hånd) samt det lokale marked ”Manhattan” inden vi kører retur til Barlinek.

Kl. 19.00 serveres en 3-retters menu på hotellet, hvor der tillige er levende musik og børnedanseschow.

4. dag – Bryggeribesøg, øl-smagning og besøg i Gorzow.

I dag skal vi på bryggeribesøg på det lokale bryggeri i Witnica, hvor vi smager på det gode polske øl og ser hvordan de brygger øllet – næsten som i gamle dage. Bryggeriet producerer et stort udvalg af forskellige øl – fra chokolade øl til mere almindelige pilsnere. Her bliver der også mulighed for at købe øl inden vi spiser frokost i bryggeriets restaurant.

Herefter kører vi til Gorzow, hvor vi ser lidt på byen og hvor det er muligt at gøre et godt køb i byens shoppingcenter eller måske bare slappe af på en beværtning, inden vi vender hjem til Barlinek.

.....fortsættes på næste side.....